Ofício n.º 209/2024 Agudo, 26 de abril de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

                                Anexo ao presente envio para tramitação os seguintes Projetos de Lei:

- AUTORIZA CONTRATAÇÃO DE REGENTE PARA SUPRIR NECESSIDADE

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

20.532,50.

- ALTERA A LEI 2504/2024.

- AUTORIZA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, MONITOR E

MERENDEIRA-SERVENTE PARA SUPRIR NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-04-26T14:47:25-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072